
������������	
��
�	��
�����
�	�	
������
�
��

APF  - j:\resoluç\CIB\ CIB 05_01 agosto.doc

1

RESOLUÇÃO  N.º 007/2001 – CIB/PR

A COMISSÃO INTERGESTORA BIPARTITE – CIB/PR, no uso de suas
atribuições regimentais, reunida ordinariamente em 07 de agosto do corrente ano,

R E S O L V E

Art. 1º. Instituir a Comissão Técnica para elaboração do instrumental
referente ao Relatório de Gestão/2001, Comissão esta formada por técnicos dos
Municípios de Campo Magro, Ponta Grossa e São João do Caiuá, estes representando o
COGEMAS e pela Secretaria Técnica da CIB.

Art. 2.º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

P U B L I Q U E – S E.

Curitiba, 18 de Outubro  de 2001.

FANI   LERNER
Coordenadora da CIB/PR


